股票代码：603366       股票简称：日出东方         公告编号：2018-029

日出东方太阳能股份有限公司

关于媒体报道的澄清公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容真实、准确和完整，并对公告中的虚

假记载、误导性陈述或者重大遗漏承担责任。

近日，日出东方太阳能股份有公司（以下简称“公司”）股价涨幅较大，公

司关注到有媒体报道：公司参股快手。经核实，该事项对公司影响很小，为便于

投资者准确理解该信息，现将核实情况及相关风险作如下提示，请投资者理性投

资，注意交易风险：

一、2015年 12 月，公司通过香港全资子公司创蓝国际投资控股集团有限公

司以自有资金认购华兴资本美元基金份额 500 万美元（详见公司 2015-071号）。

经核实，公司认购的份额在该基金的份额中占比不到 3%，占比较低，且快手仅

为该基金投资标的之一，公司无法对该基金日常投资决策产生影响。由于公司占

比华兴基金份额较低，间接持有快手的比例极低。整体来看，该项投资对公司的

生产经营和投资影响很小。

二、除此之外，公司目前生产经营活动及基本面未发生任何变化。敬请投资

者理性投资，注意相关风险。

特此公告。

日出东方太阳能股份有限公司董事会

                                       二○一八年五月十二日